SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ANTONIO ANASTASIA

Praça dos Três Poderes – Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 23 – CEP 70165-900 –
Brasília - DF

REQUERIMENTO Nº              , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno, a retirada,
em caráter definitivo, da emenda nº 21 – CCJ, de minha autoria, apresentada
ao Projeto de Lei do Senado nº 513, de 2013, que altera a Lei de Execução
Penal.

Sala das Sessões,

Senador Antonio Anastasia
PSDB - MG

S
F

/
1

7
4

8
0

.
1

9
4

0
8

-
8

9